



**ZJEDNOCZONE  
KRÓLESTWO  
POLEK**

V Kongres Polek w Wielkiej Brytanii  
„Równouprawnienie - oczywistość czy wyzwanie”  
[www.krolestwopolek.eu](http://www.krolestwopolek.eu)

[INFORMACJA PRASOWA]

Londyn, 3 października 2017

## **V Jubileuszowy Kongres Polek w Wielkiej Brytanii** **4 listopada 2017, Sala Teatralna POSK, Londyn**

**Czy istnieje równość płci na rynku pracy? Na ile rola kobiety w społeczeństwie to jej świadomy wybór, a na ile jest to uzależnione kulturowo? Czy marki tworzone przez kobiety są w stanie zaistnieć na rynku międzynarodowym? Na te i wiele innych ważnych pytań o miejsce kobiety we współczesnym świecie będą starali się odpowiedzieć uczestnicy i uczestniczki V Jubileuszowego Kongresu Polek w Wielkiej Brytanii, który odbędzie się 4 listopada 2017 r. w Londynie, w Polskim Ośrodku Społeczno-Kulturalnym.**

Tematem przewodnim kongresu jest „Równouprawnienie - oczywistość czy wyzwanie?”. W dyskusjach panelowych wezmą udział eksperci i specjalistki w dziedzinach takich jak psychologia, socjologia, zarządzanie czy dziennikarstwo. Gośćmi specjalnymi w czasie wideokonferencji, będą Maria Sadowska i Alicja Długołęcka. Przerwy pomiędzy poszczególnymi panelami to również fantastyczna okazja do networkingu i integracji społeczności Polek na Wyspach.

„Równouprawnienie płci jest wciąż gorącym tematem, nie tylko w Polsce czy w Wielkiej Brytanii, lecz na całym świecie. Dlatego z pełną świadomością i odpowiedzialnością zmiemy się z tą kwestią podczas Jubileuszowego Kongresu Polek” - podkreśla Ewelina Strulak z komitetu organizacyjnego.

Na zakończenie dnia przepelnionego merytorycznymi rozmowami organizatorzy przygotowali solidną dawkę rozrywki dla kobiet i nie tylko: wyjątkowy pokaz mody Pauliny Gzik i Marcina Giebułtowskiego, gala „Polka Roku Jubileuszowego 2017” oraz rozstrzygnięcie konkursu „Polka Publiczności” wraz z losowaniem nagród dla publiczności oraz koncert jazzowy Leszek Kulaszewicz Quartet. Przez cały czas kongresu będzie dostępny bufet kawowy, a wieczorna gala odbędzie się przy kieliszku wina.

Ambasadorką kongresu jest prezenterka BBC Kasia Madera. „Kongres Polek w Wielkiej Brytanii to fantastyczna platforma wymiany opinii i doświadczeń. Zachęcam serdecznie wszystkich do udziału w tym nadzwyczajnym wydarzeniu” - zachęca dziennikarka.

Rejestracja na Kongres trwa do 3 listopada. W cenie biletu - pakiet upominków od naszych sponsorów. Więcej informacji na stronie <http://krolestwopolek.eu/kongres>

>>



V Kongres Polek w Wielkiej Brytanii  
„Równouprawienie – oczywistość czy wyzwanie”  
[www.krolestwopolek.eu](http://www.krolestwopolek.eu)

## ZJEDNOCZONE KRÓLESTWO POLEK

### W skrócie:

#### **V Jubileuszowy Kongres Polek w Wielkiej Brytanii**

Data: 4 listopada 2017

Godziny: od 11:00 do 22:00

Miejsce: Sala Teatralna, POSK, 238-246 King Street, Hammersmith, London W6 0RF  
(najbliższa stacja metra: Ravenscourt Park)

### **O Kongresie**

Kongres Polek to coroczne wydarzenie, zapoczątkowane w 2013 roku, będące płaszczyzną do rozmów o problemach, wyzwaniach i możliwościach stojących przed Polkami w Wielkiej Brytanii, zarówno w sferze prywatnej, jak i zawodowej. Podczas całodziennego spotkania wypełnionego panelami dyskusyjnymi poruszane są kwestie dotyczące życia rodzinnego, rozwoju osobistego i kariery zawodowej Polek mieszkających w Wielkiej Brytanii.

### Kontakt dla mediów:

Magdalena Grzymkowska

Email: [biuroprasowe@krolestwopolek.eu](mailto:biuroprasowe@krolestwopolek.eu)